
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
TÝMY A HRÁČI VÍKENDU:  
1.TÝM ODDÍLU ZAJIŠŤUJÍCÍ LITICKÝ DĚTSKÝ  DEN 
2.BÍLÍ MYŠÁCI A ČERVENÍ MYŠPULÍNI – BRONZOVÍ NA VC PLZNĚ 
3.ONDŘEJ ŠINDELÁŘ A CTIRAD SKÁLA ZA VÝKONY V TÝMECH 

STANISLAV BENDA – ZA ORGANIZACI A PŘÍPRAVU DĚTSKÉHO 

DNE 
 
 
1.DĚTSKÝ DEN 26.5. Přestože jsme akci organizovali pro širokou veřejnost poprvé a jistě nebylo vše 
stoprocentní,zaslouží celý tým,který se jakýkoliv způsobem podílel  na zdaru  tohoto odpoledne pro děti 
velikou poklonu.A nebylo nás málo,více než třicet.Ukázalo se,že i mladí jsou ochotni udělat pro oddíl 
více,než si přijít zahrát.Věříme,že příští rok akci zopakujeme,že bude i více navštívena a že ji ještě 
zdokonalíme.Ještě jednou dík všem! 
 
 
2.VC PLZNĚ MLADŠÍCH ŽÁKŮ:Deset nejlepších týmů z ČR bojovalo tentokrát i o medaile 
v XV.VC Plzně.BÍLÍ Myšáci  vydřeli bronzové medaile,když podlehli jen vítězné Slavii 
Praha.Sestava:Beránek R.Kalvas Pecháček Laier Suchý Kordík Heger Kapitán Kondrát Jirka Čvančara 
V.Nocar a Jaroš.ČERVENÍ po dobrých výkonech skončili pátí v sestavě:Majer Skála Vyleta Tomášek 
Uhlíř Čechura Rozum Karnold Benda Volf Kadlčík a Rybka. 
 
 
 
 
 



 
 
 
„A“           

Červení    President   Rakovník  Hostivař Záryby body skóre Pořadí 

Červení  -------    0:0    1:0    0:1    2:1    7   3:2    3. 
President    0:0    -----    2:1    1:2    4:0      7   7:3    2. 
Rakovník     0:1    1:2    -----    1:3          7:0    3   9:6    4. 
Hostivař    1:0    2:1    3:1   ----    5:0      12  11:2    1. 
Záryby           1:2    0:4    0:7    0:5     -----    0  1:18    5. 
 
 
 
 „B“ 

Bílí Kbely Kadaň Slavia Bolevec body skóre Pořadí 

Bílí   -----    2:0    6:1    1:2    2:0    9   11:3    2. 
Kbely    0:2    ----    3:0    0:1    2:0    6    5:3    3. 
Kadaň    1:6    0:3    ----    0:8    1:2    0   2:19    5. 
Slavia    2:1    1:0    8:0    ----    5:0   12   16:1         1. 
Bolevec    0:2    0:2    2:1    0:5    ----    3   2:10    4. 
 
O 9.místo:Kadaň-Záryby  1:0 po penaltách 
O 7.místo:Rakovník-Bolevec 4:0 
0 5.místo: Myšáci Červení-Kbely 2:1 
0 3.místo:Myšáci Bílí-President 3:2 po penaltách 
Finále:Slávia-Hostivař 2:1 
  
Nejlepší hráč:Radek Skála – Červení Myšáci 
Nejlepší střelec: Martin Capouch – Slavia 
Nejlepší brankář – Daniel Novotný – President 
Střelci: Slavia: 15 Capouch, 4 Rohlík, 1 Dubina 
             Hostivař: 6 Holub, 3 Rozhon,  2 Doubek ,1 Feřt 
             Bílí:  4 Kordík,  3 Heger, 3 Kondrát, 1 Kalvas, Jirka,Kapitán,rozh.penalta Kalvas 
             President:  3 Veselý, Kolář , 1 Kouřim, Norbert,Bodenlos 
             Červení: 2 Uhlíř, 1 Skála, Vyleta, Karnold 
             Kbely: 3 Vrba, 1 Bartoň, Vaněček, Dungl 
             Rakovník: 4 Spal, Truksa, 2 Kopřiva, Fulnek, 1 Záruba 
             Bolevec: 1 Tomeš, Sedláček 
             Kadaň: 2 Švandrlík + rozh.penalta 
             Záryby:  1 Schütz 
    
Prvá tři družstva obdržela medaile,nelepší jednotlivci poháry a všichni ovoce.Rozhodčí:Volf,Koryťák 
J.,Majer R. a Hofrichter ml. 
 
3.VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ 27.5.Turnaje se zúčastnilo rekordních 12 družstev ,po odhlášení Kbel 
jsme postavili i třetí tým.Nejlépe dopadli Červení Myšpulíni,kteří po penaltovém rozstřelu vybojovali 
bronzové medaile,a sice v sestavě:Kozák Mazanec Rollinger A.Radvanovský Rybář a Klečka.Šestí byli 
Žlutí:Beránek Dráb Durchan Chocholoušek Šmíd a Peš a osmí byli Modří:R.Radvanovský Sochor 
Kožnar Bezděk Gerlický a Petrivaldský. 
 
 
  „A“        

Modří Rakovník President   Host.D  Bolevec Č.B. D body skóre Pořadí 

Modří   ----    0:4    0:1    0:2    0:4    3:0    3   3:11    5. 
Rakovník     4:0    ----    1:1    3:2    1:3    9:0   10    18:6    3. 
President    1:0    1:1    ----    2:0    1:1    2:1   11    7:3    2. 
Hostivař     2:0    2:3    0:2    ----    2:3    2:1    6    8:9    4. 
Bolevec    4:0    3:1    1:1    3:2    ----    5:1   13   16:5        1. 
Č.B.D            0:3    0:9    1:2    1:2    1:5    ---    0   3:21    6. 



 
  „B“ 
 

Červení Kadaň Žlutí SlaviaD  Č.B.M Praga body skóre Pořadí 

Červení    ----    1:3    3:0  3:0    2:0    2:0   12   11:3      2. 
Kadaň    3:1    ----    4:0   2:0    5:0    3:0   15   17:1    1. 
Žlutí    0:3    0:4    ----    0:0    0:0    1:0     5    1:7    3. 
SlaviaD    0:3    0:2    0:0    ---    0:2    0:0    2    0:7    6. 
Č.B.M    0:2    0:5    0:0    2:0    ----    0:2    4    2:9    5. 
Praga    0:2    0:3    0:1    0:0    2:0    ----     4    2:6    4. 
 
0 11.místo : Č.Budějovice dívky - Slavia  dívky 3:1 
0  9.místo  : Myšpulíni Modří – Č.B. mix 2:0 
0 7.místo   : Hostivař dívky -   Praga  1:0 
0 5.místo   : Rakovník – Myšpulíni Žlutí  5:0 
0 3.místo   : Myšpulíni Červení – President  po penaltách 1:0 
Finále:       : Kadaň  - Bolevec  1:0 po penaltách 
 
Nejlepší hráčka: Natálie Nováková – Slavia Praha 
Nejlepší střelec: Martin Přenosil 
Nejlepší gólmanka: Vendula Svobodová – Kadaň 
Střelci:Kadaň: 15 Přenosil, 1 Hrubá,Dolenská, Čeloud 
           Bolevec : 7 Zuna, 6 Tomeš, 2 Matoušek, 1 Zajíc 
           Červení : 6 A.Radvanovský, 3 Kozák, 2 Klečka, Mazanec 
           President: 3 Sojka, 2 Veselý, 1 Kolářová , Šrámek 
           Rakovník:   12 Vostárek, 6 Kopřiva, 3 Truksa, 1 Kopřivová, Slavík 
           Žlutí: 1 Beránek 
           Hostivař dívky: 7 Jelenová, 1 Ivanovová, Vondrová 
           Praga: 2 Kolářová 
           Modří: 4 Kožnar, 1 R.Radvanovský    
           Č.Budějovice mix: 1 Holmanová, Tonlikerová  
           Č.Budějovice dívky: 3 Lhotová, 2 Lehovcová, 1 Širmenová 
           Slavia dívky: 1 Nováková 
 
Ceny: viz mladší žáci 
Rozhodčí:Volf,Hofrichter ml.,J.Koryťák a Douděra 
 
4. LITICE-BOHEMIANS B 1:2/0:1/  1.LIGA ŽEN 27.5.   Ve vyrovnaném utkání zvítězila zkušenost 
nad nadšeně hrajícím naším týmem.Hrály:Baštová Levá Koryťáková Szöcsová Hanzlíková Bartošková 
Holická Nedvědová Dvořáková Červenková Ješinová Petreková a střelkyně čestného gólu Špinlerová. 
 
5.LITICE-KBELY 2:1/0:0/ liga st.žáků.Vítězství zachránil svou druhou brankou Šindelář 
z dohrávaného TR,když si  těsně předtím nechali dát chlapci zbytečnou vyrovnávací branku hostí.Dále 
hráli:Bárta Rollinger Beran Mach Touš L.Nocar  Langer T.Mádr Polívka Douděra Krejčí a Gibson. 
 
6.TURNAJ BENJAMÍNKŮ V KADANI  20.5. Po třech prohrách 0:2  s Rakovníkem,Zárybami a 
Bolevcem skončili šestí v sestavě:A. a R.Radvanovský Sochor Kasl Klečka Dráb Peš Kožnar Rollinger a 
Chocholoušek. 
 
7.NEPŘEHLÉDNĚTE! Protože nutně potřebujeme upřesnit účastníky tábora v M.Huti, 
zkontrolujte si následující seznam přihlášených a do 5.6. oznamte změny p.Bendovi,jinak bychom mohli 
platit penále za nezúčastněné. K dnešnímu dni se přihlásili: 
 
Žákyně: Jurinová Křivanová V. a K. Doležalovy Kolínková Kozlová Cachová J.Martinovská 
Benjamínci: Bezděk Peš Klečka R. a A. Radvanovský Rollinger Kožnar Sýkora Dráb  Horáček 
Náměstek Petrivaldský 



Mladší žáci:Karnold Kapitán Benda Heger Tomášek Vyleta Čechura Čvančara Uhlíř Suchý Volf Rozum 
Beránek Jirka Pecháček R.Kalvas Kordík 
Starší žáci:Mach L.Nocar Rollinger Beran 
Ml.dorostenci:M.Kalvas Bílek Hofrichter J.Koryťák Kunte Nečas Majer Reš Vokáč Volf  
 
Můžete se ještě přihlásit nebo odhlásit,ale do 5.6.,dokdy je třeba i zaplatit.Komu bude 12 let až po 
5.8.t.r.,platí 2.100.-Kč,ostatní 2.300.-Kč.Mladší sourozenec,pokud jedou 2 z rodiny,platí o 500.-Kč 
méně,za sběrovou soutěž jsou také slevy.Pokud do 5.6. neohlásíte případnou odhlášku,budete 
muset zaplatit , i když nepojedete. Všechny  
změny hlaste p.Bendovi,tel.377 828 163 nebo mob. 720 155 084. 
 
8. Vyšel časopis Náš hokej č. 1/07.Ve skladu na hřišti a na šedivce jej najdete  s nadepsanými 
jmény těch,kteří byli výborem oddílu vybráni k bezplatnému odběru časopisu. 
 
Nejbližší akce: 
Středa 30.5. starší dorostenky v Rakovníku v 18.00 
Sobota 2.6. muži A – Slávia Praha – Litice v 10.45, v televizi na ČT 4 v 16.20 !!! 
Sobota 2.6. muži B – Brno – Litice v 17.00 
Sobota 2.6. mladší dorostenci – Praga – Litice v 10.00 
Sobota 2.6. – neděle 3.6. Bratislava – ml.žáci, mladší žákyně, starší žáci, starší žákyně , odjezd 
v 3.30, příjezd v neděli 23-24.00. Náročné !! 
Neděle 3.6. starší dorostenci v 17.00 Litice – President 
Středa 6.6. mladší dorostenci v 18.00 Litice - Slávia  
 
 


